
TARIFS SAISON 2023-2024

Inscriptions à partir du   lundi 4 septembre 2023   à Saint Jean d'Angély  
et   du mardi 5 Septembre 2023   à Tonnay-Boutonne  

(ainsi que sur les horaires de cours les semaines suivantes)

JUDO
Prix des cours

+ Prix de la
Licence

= Total

2 cours par semaine 119 € + 41 € = 160 €

-10 € par enfant supplémentaire

1 cours par semaine

1er enfant inscrit 107 € + 41 € = 148 €

-10 € par enfant supplémentaire

Baby Judo (4-5 ans)

1er enfant inscrit 74 € + 41 € = 115 €

-10 € par enfant supplémentaire

TAÏSO
Prix des cours

+ Prix de la
Licence

= Total

1 cours par semaine
Possibilité de cours à la carte

74 €
+

41 € = 115 €

      - 10 € par enfant supplémentaire

Horaires des cours:

Lundi
À St Jean

Mardi
À Tonnay -Boutonne

Mercredi
À St Jean

Jeudi
À St Jean

Vendredi
À Tonnay -
Boutonne

18h00-19h30
Enfants 8 (2 années de

judo) à 11 ans

19h15-21h00
Enfants +12 ans et

adultes

17h30-18h15
Enfants 4-5-6 ans

18h15/19h15
Enfants 7 ans et +

14h30 - 15h30
Enfants 6-7-8 ans

débutant

15h30-16h15
Baby Judo 4-5 ans

16h30-17h30
Cours Spécifique

17h30-18h30
TAISO (Gym douce)

18h00-19h15
Enfants 8 (2 années

de judo) à 11 ans

19h15-21h00
Enfants +12 ans et

adultes

18h00-19h15
Enfants 7et +

19h30-20h30
TAISO  (gym

douce)

L'inscription sera validée à la remise de TOUS les documents et paiement

Adresse des dojos     :
Saint Jean d’Angély: Gymnase du Coi 17400 Saint Jean d’Angély
Tonnay-Boutonne: Chemin de l'Abatis 17380 Tonnay-Boutonne (Gymnase du collège)

Enseignants     :  Alexandre PASQUIER 06 79 29 15 83   Émilien HERMANT 06 89 43 83 16
    Angélique MICHEAU (Taïso T-B) 06 26 61 81 34


